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Wystawa prac Franciszka Michałka

  [1]
Opis wydarzenia: 
Pełny tytuł: II Indywidualna wystawa prac Franciszka Michałka. Projekty dekoracji wnętrz

Franciszek Michałek (1923–2006) to jedna z najciekawszych postaci powojennej sceny artystycznej
Torunia – aktywny działacz lokalnego środowiska twórczego, społecznik, wieloletni prezes Związku
Polskich Artystów Plastyków. Przez trzy dekady był czołowym malarzem-dekoratorem wnętrz nowo
powstających budynków w mieście i regionie. Z początkiem lat 80. XX w. z powodów osobistych
wycofał się z życia artystycznego, przestał tworzyć i wystawiać.
Tytuł wystawy w sposób bezpośredni nawiązuje do pierwszej prezentacji dzieł artysty w toruńskim
Biurze Wystaw Artystycznych (1965). Pomimo iż Michałek pozostawił po sobie kilkaset szkiców,
projektów i obrazów, jego twórczość przez kolejne półwiecze nie doczekała się opracowania ani
ekspozycji.

II Indywidualna wystawa prac Franciszka Michałka, choć prezentuje tylko jeden z obszarów jego
twórczej działalności – dekoracje wnętrz – jest jak dotąd największą ekspozycją prac tego artysty.
Projekty autorstwa Michałka pokazywane są publiczności po raz pierwszy. Na wystawie znajdują się
obok nich dwa obiekty zrealizowane według pozostawionych przez artystę rysunków:
wielkoformatowa ceramiczna mozaika, odtwarzająca kompozycję przeznaczoną dla Hotelu
Pracowników Zagranicznych Zakładów Azotowych we Włocławku, oraz świetlno-malarska dekoracja
sali projekcyjnej Kina „Górnik” w Łęczycy.

godziny otwarcia:
wtorek-czwartek, godz. 10.00-18.00
piątek, godz. 10.00-20.00
sobota-niedziela, godz. 12.00-18.00

Bilety: normalny 10 zł, ulgowy 5 zł, rodzinny (2 dorosłych i 2 dzieci) 20 zł
Czwartki – wstęp wolny

Data: 26.06.2014 19:00 — 21.09.2014 00:00
Miejsce: Wały gen. Sikorskiego 13
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Organizator: Centrum Sztuki Współczesnej Znaki Czasu [2]
Kategoria wydarzenia: Wystawa
Położenie:  
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